
 Anexa nr. 8 
la anunț de participare 

 
DECLARAȚIE  

privind lista principalelor livrari/prestări efectuate în ultimii 3 ani de activitate 
 

 

Nr 
d/o 

Obiectul 
contractu

lui 

Denumirea/n
umele 

beneficiarului
/Adresa 

Calitatea 
Furnizorului/Prestato

rului*) 

Preţul 
contractului/ 

valoarea 
bunurilor/serviciil
or livrate/prestate 

Cantitatea 
(buc., km., 
serv.; ș.a.) 

Perioada de 
livrare/prestar

e (luni) 

1 

Monitoriz
area video 

și 
supravegh

erea la 
distanța  

„Braus 
Imobiliare” 

SRL – 
mun.Chișinău, 

str.Circului, 
61;  

 Executorul unic 83 568 lei/an  
12 luni cu 

prelungirea 
automată  

19.09.2023 – 
prezent 
15 luni 

2 

Monitoriz
area video 

și 
supravegh

erea la 
distanța 

„Braus 
Imobiliare” 

SRL – 
mun.Chișinău, 

str.Circului, 
61; 

 Executorul unic 83 568 lei/an  
12 luni cu 

prelungirea 
automată  

01.11.2023- 
prezent 
13 luni 

3 

Monitoriz
area video 

și 
supravegh

erea la 
distanța   

 „Amek” SRL 
– 

mun.Chișinău, 
str. Grigorescu 

N. 18/A; 

Executorul unic   30 000/an 
12 luni cu 

prelungirea 
automată   

01.12.2022 – 
prezent 
24 luni 

4. 
 Servicii 

paza 
tehnică 

Instituția 
Publica 

„Agenția 
Servicii 

Publice” – 
mun.Chișinău, 
str.A.Pușkin 

42;  

Contractant asociat  3564474/an  12 luni  
30.12.2022-

prezent  
23 luni 

5. 

Monitoriz
area 

centralizat
ă a 

proceselor 
de afaceri 

„Tirex Petrol” 
SRL – 

mun.Chișinău, 
str. 

Armenească 
28; 

Executorul unic  240 000/an 
12 luni cu 

prelungirea 
automată   

01.02.2022 
executat 

6. 

Monitoriz
area 

centralizat
ă a 

proceselor 
de afaceri 

„Andronatii 
Prim” SRL – 
r-nul Anennii 

Noi, 
s.Maximovca, 
str.Tineretului 

6; 

Executorul unic  40 000/an 
12 luni cu 

prelungirea 
automată   

01.02.2022 
executat 

7. 

Monitoriz
area 

centralizat
ă a 

proceselor 
de afaceri 

. „Andropapp” 
SRL -  r-nul 
Anennii Noi, 
s.Maximovca, 
str.Tineretului 

6; 

Executorul unic  30 000/an 
12 luni cu 

prelungirea 
automată   

01.02.2022 
executat 



8. 

Instalarea 
sistemului 
intelegent

ă a 
perimetrul

ui  

„Maxdan 
Electro” SRL 

– 
mun.Chișinău, 
bd. Moscova 

26, of.2; 

Executorul unic  177 900 lei 2 luni 15.10.2024 
executat 

9. 

Instalarea 
sustemulu

i de 
supravegh
ere video 

cu 
analitică 

AI 

„Ozon Teh 
Impex” SRL – 

or. Strașeni. 
Șos.Chișinău 

69; 

Executorul unic  131 043 lei 2 luni 22.02.2024 
executat 

10. 

Instalarea 
sistemului 
intelegent

ă a 
perimetrul

ui 

„Braus 
Imobiliare” 

SRL – 
mun.Chișinău, 

str.Circului, 
61; 

Executorul unic  57690 lei 2 luni 02.08.2023 
executat 

11. 

Instalarea 
sustemulu

i de 
supravegh
ere video 

cu 
analitică 

AI 

. „Dacia 
Hotel” SRL – 
mun.Chișinău, 
str. 31 August 

1989, 135; 

Executorul unic  20 526 lei 2 luni 05.06.2023 
executat 

12. 

Renoirea 
sistemului 

de 
supravegh
ere video 

„Naftotrans” 
SRL – 

mun.Chișinău, 
or.Vatra, 

str.Plopilor 25; 

Executorul unic  29 051 lei 2 luni 24.03.2023 
executat 

13. 

Instalarea 
sustemulu

i de 
supravegh
ere video  

„Amek” SRL 
– 

mun.Chișinău, 
str. Grigorescu 

N. 18/A; 

Executorul unic  96 868 lei 2 luni 28.04.2022 
executat 

14. 

Instalarea 
sustemulu

i de 
supravegh
ere video 

„Exclusiv 
Ursus” SRL – 
mun.Chișinău, 
str. P.Zadnipru 

4/1, ap.294; 

Executorul unic  40870 lei 2 luni 15.04.2022 
executat 

15. 

Instalarea 
sustemulu

i de 
supravegh
ere video 

cu 
analitică 

AI și 
sistem de 
siguranța 

AJAX 

„Tirex Petrol” 
SRL – 

mun.Chișinău, 
str. 

Armenească 
28; 

Executorul unic  10129 lei 2 luni 05.04.2022 
executat 

16. 

Instalarea 
sustemulu

i de 
supravegh

„Tirex Petrol” 
SRL – 

mun.Chișinău, 
str. 

Executorul unic  90859 lei 2 luni 04.04.2022 
executat 



ere video 
cu 

analitică 
AI și 

sistem de 
siguranța 

AJAX 

Armenească 
28; 

17. 

Deservire 
tehnică 

sustemulu
i de 

supravegh
ere video 

„Naftotrans” 
SRL – 

mun.Chișinău, 
or.Vatra, 

str.Plopilor 25; 

Executorul unic   17 385/an 
12 luni cu 

prelungirea 
automată   

19.06.2023 – 
prezent 
18 luni 

18. 

Administr
area și 

supravegh
erea 

tehnică 

„Imensitate” 
SRL – 

mun.Chișinău, 
str.N.Tesțimiți

anu 23; 

Executorul unic  13 000/an 
12 luni cu 

prelungirea 
automată   

01.08.2024 – 
prezent 
5 luni 

19. 

Administr
area și 

supravegh
erea 

tehnică 

„Imensitate” 
SRL – 

mun.Chișinău, 
str.N.Tesțimiți

anu 23; 

Executorul unic  51 600/an 
12 luni cu 

prelungirea 
automată   

01.11.2024 – 
prezent 
2 luni 

 

*) Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: contractant unic sau lider de 
asociaţie; contractant asociat; subcontractant. 
Semnat: 27.12.2024 
«SECURITYPARK» S.R.L. 
Director NICORA Alexandru 

 
 
 

  

 
 
 
 
 
 


		2024-12-25T22:20:46+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




